## ПРИКАЗ № 1/3 - ОД

по МАОУ «Начальная общеобразовательная школа №13 имени Героя Советского Союза В.В. Комиссарова» п. Бобровский от 11. 01. 2021 г.

«Об утверждении Кодекса профессиональной этики и служебного поведения работников МАОУ НОШ №13»

В целях предотвращения совершения коррупционных правонарушений, установления основных стандартов (правил) поведения работников, обеспечения условий для добросовестного и эффективного исполнения работниками МАОУ НОШ №13 должностных обязанностей

## приказываю:

Утвердить Кодекс профессиональной этики и служебного поведения работников МАОУ НОШ №13(далее - Кодекс)

Обеспечить изучение работниками утвержденного настоящим приказом Кодекса в 2. течение 30 дней с момента утверждения.

Работникам школы в своей деятельности неукоснительно руководствоваться 3. настоящим Кодексом.

> НОШ Nº13

Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по ПР Багдасарян 4. O.H.

Директор МАОУ НОШ №13/

С приказом ознакомлена:

олуева Н.В.

11.01.2021г. Багдасарян О.Н.

Холуева Наталья

Подписано цифровой подписью: Холуева Наталья Владимировн Владимировна Дата: 2021.06.11 10:33:23 +05'00'

## ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

## СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575877

Владелец Холуева Наталья Владимировна

Действителен С 12.05.2022 по 12.05.2023